手指安全保護構造， DIN軌道安裝型電源供應器。全球通用的 100∼ 240V AC輸入。（100W型為切換方式）
備有 7.5W、15W、30W、50W、75W、100W、120W、240W／單輸出的各種規格。
AC通用輸入（100W型為切換方式）、SS端子（手指安全保護•
構造）的全球通用型電源供應器。
備有 75W、120W、240W三種，符合高次諧波電流規制型。•
安裝方便的 DIN安裝型，也可直接安裝至面板。•
符合 CE標準。（低電壓及 EMC指令）•
VCCI Class A、FCC Class A產品。•

請用輸出電壓的指定記號替換型號中的• ∗。輸出電壓的指定記號 12：12V、24：24V
註：PS5R-D型（50W）、-Q型（75W）、-F型（120W）、-G型（240W）、PS5R-E型（100W）無 12V輸出電壓型。
型號說明 ❏
12 : 12V（PS5R-D、-Q、-E、-F、-G型無此電壓型）
24 : 24V
A : 7.5W Q :   75W
B : 15W E  : 100W
C : 30W F  : 120W
D : 50W G : 240W
PS5R ∗ ∗
以下為PS5R型的型號說明。
輸出電壓記號
基本型號
輸出功率記號
DIN軌道•
型號（訂購型號） 材質 長度 重量 銷售單位
BAA1000 鋁製品
1,000 mm
200g 1個
BAP1000 鋼板製品 320g 1個
固定夾•
型號（訂購型號） 銷售單位
BNL5 1個
BNL6 1個
PS5R型 電源供應器
TYPE PS5R SWITCHING POWER SUPPLIES
1050
TP-J-1039-1060.indd   1050TP-J-1039-1060.indd   1050 2010.7.28   10:33:37 AM2010.7.28   10:33:37 AM